АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.06.2025                                      г. Мичуринск                                 №1376

Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы

проектов нормативных правовых актов главы города Мичуринска Тамбовской

области, администрации города Мичуринска Тамбовской области, а также

действующих нормативных правовых актов главы города Мичуринска

Тамбовской области, администрации города Мичуринска Тамбовской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от

17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

частью 4 статьи 8 Закона Тамбовской области от 04.06.2007 №205-З «О

противодействии коррупции в Тамбовской области», Уставом города

Мичуринска Тамбовской области, администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы про-

ектов нормативных правовых актов главы города Мичуринска Тамбовской

области, администрации города Мичуринска Тамбовской области, а также

действующих нормативных правовых актов главы города Мичуринска

Тамбовской области, администрации города Мичуринска Тамбовской области

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников